
فارس4
دوشنبه < 13 تیر < 1401
سال ششم 
شماره 1586

دهیاری 
 آباده آبگرم

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی 
دهیاری آباده آبگرم

نوبت اول: 1401/4/6
نوبت دوم: 1401/4/13

مناقصه گزار: دهیاری آباده آبگرم
شرح مختصر کار: بیس ریزی 7500 مترمربع، کانیوا 35 * 50 به طول 550 متر

محل اجرای پروژه: روستای آباده آبگرم بخش مرکزی شهرستان کوار
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه

ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 5 درصد مبلغ پیشنهادی به حساب دهیاری 
روستای آباده آبگرم

زمان و فروش اسناد و محل دریافت
اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت هفت روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای آباده آبگرم 09177047583
نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 5/000/000 ریال به شماره حساب 

5687591399475219 پست بانک دهیاری آباده آبگرم
مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری 1401/4/20 در محل 

دفتر دهیاری
زمان تشکیل بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 1401/4/22

شرایط:
داشتن حداقل رتبه 5 راه سازی از مراجع ذیصلاح

نفرات اول و دوم و سوم هر موقع حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط 
و وصول می‌شود.

برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10 درصد مبلغ قرارداد 
می‌باشد.

ارائه فیش واریزی جهت درج دریافت اوراق مناقصه الزامی است.
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.
شماره تماس: 09177047583

			 1342482: شناسه آگهی  2131/م.الف 
دهیاری آباده آبگرم

 آگهی مفقودی 
برگ سبز خودرو سایپا وانت تیپ 151 به رنگ سفید- روغنی 
مدل 1399 به شماره شاسی NAS451100L4905045 و شماره 
موتور M13/6417457 به شماره پلاک ایران 93- 451 ی 45 
به نام یوسف حمیدی بورنجانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط گردیده است.

معاون قوه قضائیه و رئیس سارمان ثبت اسناد و املاک با بیان 
اینکه با بررسی‌های انجام شده توسط کارشناسان ۳۰ تا ۴۰ درصد 
از پرونده‌های حقوق کیفری مربوط به اراضی کشاورزی فاقد سند 

است، خواستار تشویق کشاورزان به مستندسازی اسناد شد.
به گزارش دریافتی شیرازنوین، حسن بابایی در دیدار با نماینده 
ولی‌فقیه در فارس، ضمن قدردانی از رئیس کل دادگستری این 
استان به‌ عنوان یکی از مدیران شاخص در دستگاه قضا، گفت: 
آمار کاهش تعداد پرونده‌ها در دادگاه‌های تجدیدنظر کیفری 

نشان‌دهنده وضعیت مطلوب در دادگستری فارس است.
او وسعت اراضی کشور را ۱۶۴میلیون هکتار اعلام کرد و با بیان 
اینکه از این میزان ۱۳۷میلیون هکتار عرصه‌های ملی است، اضافه 
کرد: سال گذشته با کمک همکاری رؤسای دادگستری توانستیم 
۱۳۱میلیون هکتار سند تک برگی را صادر کنیم. در واقع ۹۶ درصد 
عرصه‌های ملی دارای سند ملکی هستند که ۴ درصد دیگر مربوط 

به کمیسیون‌های رفع تکلیف می‌شود.
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک همچنین با اشاره به وجود 
۱۸میلیون هکتار اراضی کشاورزی در کشور، ادامه داد: صدور 
سند برای اراضی که موجب اختلاف بین وارث شده، هدف‌گذاری 

امسال است. بابایی با اشاره به دیدار با مقام معظم رهبری در هفتم 
تیرماه امسال، عنوان کرد: حضرت آقا ۷ راهبرد را ارائه دادند که 
در پنجمین راهبرد به مبحث حقوق عامه پرداخته شد و ایشان به 
صراحت اعلام کردند که وضعیت اراضی و حدنگاری مشخص و 

تعیین تکلیف شود.
او گفت: با بررسی‌های انجام شده توسط کارشناسان، ۳۰ تا ۴۰ 
درصد از پرونده‌های حقوق کیفری مربوط به اراضی کشاورزی فاقد 

سند ثبتی است.
معاون قوه قضائیه با بیان اینکه خوشبختانه بیش از ۹۰ درصد 
عرصه‌های ملی استان فارس دارای سند است، گفت: متأسفانه 
نه در استان فارس، بلکه در کل کشور شاهد اقدام شاخصی در 
زمینه اراضی کشاورزی نبودیم و امیدواریم با حمایت ائمه‌ جمعه، 
کشاورزان به مستندسازی اسناد کشاورزی تشویق شوند؛ چراکه 

قابلیت و ظرفیت‌های زیادی وجود دارد. 

دبیرکل مرکز داوری اتاق ایران ضمن بیان اینکه به زودی سامانه 
الکترونیکی در مرکز داوری این اتاق راه‌اندازی می‌شود، گفت: با ایجاد 
این سامانه ارتباط با دفاتر استانی، مکاتبات، ارائه ابلاغ‌ها و فرایند 

داوری، الکترونیکی خواهد شد.
به گزارش دریافتی شیرازنوین، علی مقدم ابریشمی در نشست 
هم‌اندیشی رؤسای مراکز داوری اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور در 
شیراز، بیان کرد: مرکز داوری اتاق ایران قدیمی‌ترین، بزرگ‌ترین و 
تخصصی‌ترین مرکز داوری در کشور و تنها مرکز تخصصی در بخش 

خصوصی‌ است که از حمایت قانون برخوردار است.
او افزود: بر اساس آیین نامه، دفاتر مرکز داوری اتاق ایران مسئولیت‌های 
مهمی در ارائه خدمات و ترویج داوری در کشور برعهده دارند که 
 مطابق این آیین نامه، دستور العمل‌هایی برای این دفاتر مشخص 

شده است.
مقدم ابریشمی با اشاره به گزارش عملکرد سال ۱۴۰۰ مراکز داوری 
اتاق ایران اظهار کرد: مرکز داوری اتاق ایران در سال گذشته در ابعاد 
مختلف از جمله تعداد پرونده‌ها، تعداد داوران، داوران بین‌المللی و 
تعداد دفاتر آمار و عملکرد قابل قبولی داشته که این یک موفقیت 
برای ماست و به زودی گزارش عملکرد این مرکز را در اختیار عموم 

قرار خواهیم داد.
او با اشاره به سیاست‌ها و برنامه‌های مرکز داوری اتاق ایران اضافه کرد: 
مهم‌ترین سیاست ما در این مرکز بحث حفظ استقلال نهاد داوری 
است که تلاش می‌کنیم تحت هیچ شرایطی به استقلال این مرکز 

خدشه وارد نشود.
دبیرکل مرکز داوری اتاق ایران ادامه داد: این در حالی است که ارتباط 
و تعامل ما با قوه قضائیه از موارد مهمی است که آن را به گونه‌ای پیش 
می‌بریم که شاهد تعامل سازنده، کارآمد و مؤثری باشد که به اصول 

حرفه‌ای ما در این مرکز و خود قوه قضائیه آسیب وارد نشود.
او افزود: همچنین بحث ترویج و توسعه داوری از دیگر اولویت‌های 
ماست؛ زیرا باور داریم زمانی داوری می‌تواند نتیجه مطلوب داشته باشد 
که متناسب با استانداردهای به روز و اصول داوری باشد. در واقع منظور 
از ترویج و توسعه، افزایش پرونده‌ها نیست؛ بلکه توجه به نقش داوری 
سازمانی و نقش مرکز داوری اتاق ایران به عنوان مهم‌ترین مرکز داوری 
کشور است که این مهم باید ترویج و توسعه یافته و با استانداردهای 

به روز دنیا همراه باشد.
دبیرکل مرکز داوری اتاق بازرگانی ایران گفت: یکی از اهداف مرکز 
داوری اتاق ایران که همواره باید مورد توجه قرار داشته باشد، بحث 
شفافیت در عملکرد مرکز داوری است که این مهم، اعتماد به همراه 

دارد؛ لذا توجه به شفافیت به عنوان اساس کار مدنظر قرار دارد.
مقدم ابریشمی گفت: در این زمینه به زودی سامانه الکترونیکی در 
مرکز داوری اتاق ایران راه‌اندازی می‌شود که در این سامانه ارتباط 
با دفاتر استانی، مکاتبات، ارائه ابلاغ‌ها و فرایند داوری به صورت 
الکترونیکی خواهد شد و تأثیر بسزایی در شفافیت و تسهیل کار در 

دفاتر داوری اتاق‌ها خواهد داشت.
او بیان کرد: در مراحل نهایی طراحی و اجرای این سامانه هستیم و تا 

حدود دو ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید.
ابریشمی مقدم اظهار کرد: در حال حاضر یکی از مشکلات ما 
دستور‌العمل‌های بین مرکز داوری اتاق ایران و دفاتر استانی است که 
به نظر می‌رسد باید بر اساس نیازهای روز اصلاحاتی در آن ایجاد شود. 
نقش ما در این زمینه این است که با توجه به اینکه برای عملکرد دفاتر 
دستورالعمل شفاف با ضمانت اجرایی مشخص نداریم و همین موضوع 
می‌تواند بخش‌نامه‌های متعددی را به دنبال داشته باشد، بنابراین مصمم 
هستیم قوانین در این حوزه را با رویکرد شفافیت و ضمانت اجرایی 
 نهایی کنیم که در این زمینه نظر مشورتی اتاق‌های استانی را نیز احصا 

خواهیم کرد.
دبیرکل مرکز داوری اتاق ایران با برشماری مسائلی نظیر ارائه نشدن 
برنامه‌های دفاتر در حوزه ترویج و توسعه، نقص در هماهنگی و انسجام 

درون سازمانی، نبود مدیریت صحیح و کارآمد پرونده‌ها، مبحث ابلاغ‌ها 
به عنوان مشکلات دفاتر داوری در اتاق‌های استانی، گفت: انتظار ما این 
است که دفاتر داوری اتاق‌های استانی فعال‌تر، کارآمدتر و پویاتر باشند 
و در این زمینه با هم‌فکری اتاق‌های استانی برنامه‌هایی را طراحی و 

اجرا خواهیم کرد.
او در خصوص پذیرش داوران در این مرکز، تأسیس انجمن داوران 
جوان و برگزاری دوره‌های آموزشی مرتبط و تخصصی در دوره جدید 

در این مرکز نیز سخنانی ایراد کرد.
دبیرکل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس نیز گفت: مرکز 
داوری اتاق بازرگانی باید مبتنی بر علم روز و استانداردهای تجاری در 
سطح بین‌المللی باشد و به روز بودن نباید تنها در کلام، بلکه در عمل 

و همواره باید مدنظر باشد.
علی عوض‌پور با بیان اینکه موضوع داوری از اواخر دوره قاجار ایجاد 
شده و همواره در طول تاریخ بحث داوری و حضور داور در فعالیت‌ها 
وجود داشته است، گفت: داوری در کشور ما چهار بار دستخوش قوانین 
شده که برخی از این قوانین با هم همخوانی ندارند و این موضوع 
نشان‌دهنده نبود ریل گذاری صحیح برای موضوع داوری در کشور 
است. عوض پور افزود: یکی از مهم‌ترین نکته‌ها در موضوع داوری این 
است که متأسفانه در برخی زمان‌ها داور در شکل یک قاضی دولتی با 
مجموعه‌ای از قوانین دیده می‌شود که این با نفس فعالیت داوری در 

دنیا تفاوت زیادی دارد.
او ‌اظهار کرد: مراکز داوری اتاق‌های بازرگانی نیاز به تغییر و تحولات 
 و اصلاحات قانونی دارند تا بتواند نقش و رسالت خود را به خوبی 

ایفا کنند. 
عوض پور با بیان اینکه تخصصی بودن مراکز داوری کمک بزرگی به 
رفع مشکلات است، اضافه کرد: در سال‌های اخیر تحریم مشکلاتی 
را برای بخش اقتصاد کشور ما ایجاد کرد که ورودی پرونده‌های 
دادگستری‌ها نشان از حال بد اقتصاد دارد؛ لذا برای کاهش مشکلات و 

تنش‌ها مراکز داوری اتاق‌ها نقش محسوسی داشتند.
دبیرکل اتاق فارس با اشاره به اقدام خوب الکترونیکی شدن فرایند 
داوری در کشور، ادامه داد: نیاز است مراکز داوری اتاق‌های بازرگانی 
با تجهیزات به‌روزرسانی شوند که این مهم در حل و فصل مشکلات 

فعالان اقتصادی مؤثر است.

نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسامی گفت: مشکلات 
برق‌رسانی مناطق روستایی و عشایری جهرم مرتفع می‌شود.

محمدرضا رضایی کوچی در گفت‌وگو با مهر، گفت: در بازدید از مناطق 
روستایی و عشایری با حضور شبیهی مجری طرح برق‌رسانی روستایی 
شرکت توانیر کشور، مدیرکل امور مجلس شرکت توانیر و کریمی 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس مشکلات برق‌رسانی 
به مناطق روستایی و عشایری بدون برق جهرم و ایستگاه‌های برق 

جهرم بررسی شد.

وی افزود: در این بازدید، معضلات برق‌رسانی مناطق روستایی و 
عشایرنشین مادوان ۱ و ۲، چاه چیتکی و روستای علویه در بخش 
کردیان‌، چمه سبز، تل حیدری، دوبند زنگویه بخش مرکزی جهرم، 

مورد بررسی قرار گرفت.
نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسامی اظهار کرد: در ادامه 
وضعیت ایستگاه فوق توزیع جهرم یک در راستای افزایش توان 
 ایستگاه و ارتقا و تسریع در روند اجرای پروژه ایستگاه جهرم چهار نیز 

بررسی شد.

معاون قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک: متأسفانه در فارس شاهد اقدام شاخصی در زمینه اراضی کشاورزی نبودیم

کشاورزی بدون سند 
بابایی: اراضی کشاورزی بی‌سند ۴۰ درصد پرونده‌های قضایی را شامل می‌شود

دبیرکل مرکز داوری اتاق ایران:

سامانه الکترونیکی در اتاق ایران راه‌اندازی می‌شود

رئیس‌کل دادگستری فارس:

فارس در مسیر مردمی‌سازی 
قوه قضائیه است

رئیس کل دادگستری فارس با بیان اینکه مردمی سازی 
قوه قضائیه در فارس در حال تحقق است که جای 
خرسندی دارد، خواستار تعیین تکلیف ساختمان‌های 

استیجاری واحدهای ثبتی استان شد.
حجت الاسام سیدکاظم موسوی در دیدار معاون قوه 
قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک بیان کرد: 
حوزه ثبت، از تخصصی‌ترین سازمان‌ها و بخش‌های قوه 
قضائیه است. او با بیان اینکه دادگستری فارس پهناورترین 
حوزه قضایی کشور است، افزود: ارتباط مردمی زیادی در 
فارس داریم و خوشبختانه در این دیدارها کمترین گلایه 
و شکایت از اداره کل ثبت اسناد و املاک است. رئیس کل 
دادگستری فارس با بیان اینکه مردمی سازی قوه قضائیه 
در فارس در حال تحقق است که جای خرسندی دارد، 
گفت: ٧ شهرستان جدید در فارس راه‌اندازی شده اما دو 
شهرستان سرچهان و کوه‌چنار فاقد واحد ثبتی هستند. 
موسوی با بیان اینکه بیشترین پرونده‌های قضایی هم 
مربوط به همین دو شهرستان است، تأکید کرد: اگر این 
دو شهرستان مجهز به واحد ثبتی یا حتی نمایندگی شوند، 
حجم زیادی از گلایه‌ها و پرونده‌ها کاهش پیدا می‌کند. او 
همچنین خواستار تعیین تکلیف ساختمان‌های استیجاری 
واحدهای ثبتی فارس شد. رئیس کل دادگستری فارس 
در پایان ابراز امیدواری کرد که توفیق خدمت صادقانه در 

نظام شیعه به همه خدمتگزاران عطا شود.

مدیر انجمن سینمای جوانان استان فارس:

ضیافت تولیدات سینمایی فارس 
برپا می‌شود

جزئیات برنامه‌های هفته »فیلم و عکس« انجمن سینمای 
جوانان استان فارس اعلام شد. به گزارش روابط عمومی 
انجمن سینمای جوانان استان فارس، ابراهیم شیشه گر 
مدیر انجمن سینمای جوانان استان فارس گفت: هفته 
»فیلم و عکس« انجمن سینمای جوانان استان فارس در 
روزهای 13 الی 15 تیرماه و در قالب نمایشگاه عکس، 
نمایش فیلم و برگزاری کارگاه‌های تخصصی میزبان 
علاقه‌مندان فیلم‌سازی خواهد بود. وی افزود: این برنامه 
از دوشنبه سیزدهم تیرماه جاری با افتتاح نمایشگاه عکس 
آغاز می‌شود تا چهارشنبه پانزدهم تیرماه ادامه خواهد 
داشت. مدیر انجمن سینمای جوانان استان فارس افزود: 
کارگاه‌های آموزشی »مهارت‌های نگارش نقد و یادداشت 
سینمایی« و »عکاسی و هنر مفهومی، مرزها و ترکیب‌ها« 
طی این سه روز در سالن غزل تالار حافظ برگزار خواهد 
شد. شیشه گر با بیان اینکه در برنامه پاتوق فیلم روز سه 
شنبه، فیلم‌های »خش«، »C19«، »مرگ یک زندگی« و 
»وداع« از تولیدات فیلم‌سازان استان فارس و همچنین روز 
چهارشنبه فیلم‌های کوتاه »ماسک«، »کپسول«، »گناه« و 
»پیش از بهشت« در سینما فرهنگ شیراز اکران، تحلیل 
و نقد می‌شوند، افزود: حضور در برنامه‌های هفته »فیلم 
و عکس« انجمن سینمای جوانان ایران دفتر شیراز برای 

عموم علاقه‌مندان رایگان است.

نماینده جهرم در مجلس شورای اسلامی: 

چالش برقی رفع می‌شود 
رضایی کوچی: مشکلات برق‌رسانی مناطق روستایی و عشایری جهرم مرتفع می‌شود

محمدرضا هوشیار مدیرکل بهزیستی 
آموزشی-  دوره  برگزاری  از  فارس 
مشارکتی در راستای ایجاد شبکه کشوری 
تسهیلگران پیشگیری از آسیب‌های 
اجتماعی برای اولین بار در کشور و به 

میزبانی بهزیستی فارس خبر داد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط 
عمومی و اطلاع رسانی اداره کل بهزیستی 
فارس، مدیرکل بهزیستی فارس گفت: 
این کارگاه آموزشی برای اولین بار در 
کشور با حضور ۳۳ نفر از تسهیلگران 
همکار منتخب در طرح‌های پیشگیری 

از آسیب‌های اجتماعی به منظور مشارکت در اجرای ۶ طرح پیشگیری از 
آسیب‌ها شامل پیشگیری از خودکشی، آگاه‌سازی دختران و زنان با تأکید بر 
خودمراقبتی، مشارکت اجتماعی نوجوانان ایران )مانا(، پروژه نویسی اجتماعی، 
همیاران سامت روان اجتماعی و طرح همیار سلامت مادر و کودک و ایجاد 
ارتباط بین استان‌ها و بهزیستی کشور به مدت دو روز و به میزبانی معاونت 

پیشگیری بهزیستی استان فارس برگزار شده است.
 هوشیار در ادامه افزود: تسهیلگران همانند بهزیستی‌های سیار و کوچکی 
هستند که با ایفای نقش هوشمندانه در زمینه آموزش، آگاه‌سازی، توانمندسازی 

و همراه کردن جامعه محلی با اهداف بهزیستی تلاش می‌کنند.
آرزو ذکایی فر، معاون پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی سازمان بهزیستی 
کشور نیز با حضور در این نشست گفت: پروژه همیاران سلامت اجتماعی 
با قدمت اجرایی بالغ بر ۲۰ سال در سطح کشور و تأکید بر فعالیت‌های 

اجتماع‌محور و توانمندسازی روانی- 
اجتماعی مردم و محلات، در حال حاضر 
با تکیه بر توان بیش از ۲۰۰۰ تسهیلگر 
محلی در سطح کشوری که تخصص لازم 
در حوزه کار اجتماعی، مشارکت اجتماعی، 
ظرفیت‌سازی و ایجاد شبکه‌های محلی را 

دارند، فعالیت می‌نماید.
ذکایی فر افزود: با توجه به تجربه‌های موفق 
قبلی استان فارس در اجرای برنامه‌های 
اجتماعی،  آسیب‌های  از  پیشگیری 
بهزیستی این استان به عنوان میزبان 
برگزاری نشست انتخاب شده است. ذکایی 
فر تأکید کرد: آنچه در مسئله برنامه‌های اجتماع محور مهم می‌باشد، مشارکت 
مردم در اجرای برنامه‌هاست؛ به این معنی که در انجام کار‌های اجتماعی نیاز 
به مشارکت و همراهی مردم و ظرفیت عظیم مردمی وجود دارد. در حوزه 
پیشگیری و کنترل آسیب‌ها نیز حضور مردم می‌تواند بسیار کمک‌کننده باشد؛ 
لذا دفتر پیشگیری از آسیب‌ها یکی از رویکردها و سیاست‌های اصلی خود را به 
استفاده از ظرفیت مردم و تمرکز بر محله محوری و اجتماع محوری قرار داده 
است؛ چراکه احساس تعلق افراد نسبت به محله خود موجب مشارکت آنها در 

زمینه تعالی، پیشرفت و بهسازی آن محله خواهد شد.
معاون پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی بهزیستی کشور در پایان اظهار داشت: 
در سال جاری هزار پروژه با کمک تسهیلگران گروه‌های محلی در سطح کشور 
در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی اجرا خواهد شد و بخش اعتباری 

پروژه‌ها نیز به تناسب گروه‌ها اختصاص داده می‌شود.

مدیرکل بهزیستی فارس: کاهش آسیب‌های اجتماعی با رویکرد مشارکت مردم ممکن است 

کاهش آسیب‌ها با نسخه اجتماع‌محور 
هوشیار: باور اجتماع‌محوری، محله‌محوری و مشارکت مردم به حوزه آسیب‌های اجتماعی تزریق شود 

سرپرست جهاد کشاورزی ارسنجان:

تسهیلات برای تأمین نهاده‌های 
دامی جذب شد 

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: با حذف ارز ترجیحی، 16میلیارد 
ریال تسهیلات »سرمایه در گردش نهاده‌های دام، طیور و آبزیان« برای تأمین نهاده دامی 

و طیور توسط دامداران شهرستان جذب شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، غلامعباس زارعی 
فر اظهار داشت: با توجه به استمرار بحران خشک‌سالی و کاهش قدرت مالی دامداران، 
گام‌های مؤثری برای کمک به دامداران در سطح ملی صورت گرفته که با اجرای آنها 
کمک‌های مهمی برای رشد اقتصادی خانوارهای دامدار صورت می‌گیرد.  وی »تسهیلات 
سرمایه در گردش نهاده‌های دامی و طیور« را نمونه‌ای از اقدامات صورت گرفته دولت 
جدید برای ارائه خدمت‌رسانی مطلوب برای تأمین نهاده‌های دامی عنوان کرد. زارعی فر 
افزود: با توجه به حذف ارز ترجیحی و هدفمندی یارانه‌های بخش کشاورزی جهت کمک 
به تأمین علوفه دامی مورد نیاز دامدار 16میلیارد ریال در قالب تسهیلات »سرمایه در 
گردش نهاده‌های دام، طیور، آبزیان« با سود بسیار پایین در شهرستان جذب و همچنین 

340 نفر با اعتبار 19میلیارد ریال به بانک معرفی شدند.

سرپرست اداره‌کل راهداری و
 حمل‌ونقل جاده‌ای استان خبر داد:

تأخیر در سفر 
پایش می‌شود 

راستیار: اجرای طرح ویژه کنترل تأخیر در مبدأ

 و حین سفر ناوگان اتوبوسی در فارس

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس 
از اجرای طرح ویژه کنترل تأخیر در مبدأ و حین سفر 
ناوگان اتوبوسی با هدف رعایت حقوق مسافران و نظارت 
بر زمان دقیق حرکت ناوگان اتوبوسرانی در استان خبر داد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس، علیرضا 
راستیار افزود: با اجرای طرح ویژه کنترل تأخیر در مبدأ 
و حین سفر ناوگان اتوبوسی در قالب تشدید نظارت بر 
ناوگان اتوبوسی به دنبال روان سازی و سرعت بخشی در 

ارائه خدمات متناسب با شأن مسافران هستیم.
وی با عنوان این موضوع که بخش حمل و نقل جاده‌ای 
استان با همکاری پلیس راه و مشارکت شرکت‌های حمل 
و نقل مسافر اجرای دقیق این طرح را دنبال می‌کند، افزود: 
در اجرای این طرح که همزمان با سراسر کشور اجرایی 
گردیده، انجام بازدیدها در دو سطح کنترل از مبدأ و 
کنترل کنار جاده ای با استفاده از ظرفیت حداکثری گشت 
ترابری و همکاری پلیس راه استان در دستور کار قرار دارد 
و با استفاده از سامانه پلاک خوان و سپهتن جهت تعیین 
زمان سفر ناوگان از مبدأ تا مقصد و ثبت زمان تأخیرات 
بیش از حد مجاز با رانندگان متخلف با قید فوریت در 

کمیسیون‌های مربوطه برخورد خواهد شد.
سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان فارس در ادامه همچنین نظارت عالیه و گسترده 
در سفرهای حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای را جزو برنامه‌ها و 
مأموریت‌های مهم سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
دانست و با تأکید بر رعایت کامل جوانب ایمنی توسط 
رانندگان، خواستار همکاری و تعامل حداکثری کاربران 
جاده ای با تیم‌های کنترل و نظارت راهداری و حمل و 
نقل جاده ای و پلیس راه در راستای اجرای این طرح شد.
وی همچنین رعایت حقوق مسافران و رفتار توأم با احترام 
و ادب با آنان را یک ضرورت اساسی دانست و گفت: از 
مسافران عزیز تقاضا داریم که در طول مسافرت، ضمن 
رعایت نکات ایمنی، هرگونه رفتار خارج از شئون، تأخیر در 
مبدأ و حین سفر را با سامانه ارتباطی ۱۴۱ گزارش کنند.

علیرضا راستیار در بخش دیگری از سخنان خود گفت: 
در استان فارس تعداد ۱۴۷ شرکت حمل و نقل مسافری 
پروانه فعالیت دارند و روزانه به طور تقریبی ۳۵۰۰۰ نفر 
مسافر به ترتیب اتوبوس ۲۱۰۰۰ نفر، مینی‌بوس ۱۱۰۰۰ 
نفر و سواری ۳۰۰۰ نفر با ناوگان عمومی به درون و برون 

استان سفر می‌نمایند.
وی با اشاره به اینکه عمر متوسط ناوگان اتوبوس و سواری 
۱۳ سال و مینی بوس ۲۱ سال می‌باشد، خاطرنشان 
ساخت: تعداد ناوگان اتوبوس حدود ۹۳۰ دستگاه، 
مینی‌بوس حدود ۱۳۰۰ دستگاه و سواری حدود ۸۰۰ 

دستگاه در استان فارس می‌باشند.
راستیار با بیان اینکه تعداد رانندگان بخش حمل و 
نقل استان در بخش مسافر ۶۳۰۰ نفر می‌باشد، اظهار 
داشت: در شهر شیراز پایانه‌های شهید کاراندیش، شهید 
مدرس، امیرکبیر و شهید طبایی و پایانه قصردشت 
)مخصوص سواری( فعال می‌باشند که در پایانه شهید 
کاراندیش ۲۵ شرکت مشغول فعالیت هستند و به 
طور متوسط روزانه ۲۲۰ سفر اتوبوس برون استانی 
)۴۰۰۰ مسافر( ۵۰ سفر اتوبوس درون استانی )۱۰۰۰ 
 مسافر( و ۱۲۰ سفر مینی‌بوس و سواری )۱۰۰۰ مسافر( 

جابه‌جا می‌گردند


